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82 - NATIONALSOCIALISTISKA TYSKA ARBETARPARTIET 
 

Inom den tyska nationen uppfyller det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet den uppgift 
som nationalsocialismen tilldelar partiet: Partiet är ett folks organiserade livsvilja 
(Willenssträger) och nationens politiska avantgardeorganisation (se även Wille). Det består 
av de nationalsocialistiska arbetare som är beredda att underkasta sig och underordna sig på 
ett disciplinerat sätt för att kunna vinna (se även Arbetarpartiet). 
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Endast de bästa nationalsocialisterna kan och får vara partikamrater! 
Partiet organiserar sig enligt Führerprincipen, principen om auktoritet och ansvar, kämpar för 
revolutionen och formar den nationalsocialistiska folkstaten (seStat) på grundval av 
partiprogrammet och genom att fastställa och genomdriva partilinjen - (i Tyskland gäller den 
allmänna linjen för Gesinnungsgemeinschaft i Nya fronten som ett substitut fram till 
NSDAP:s nygrundande). Partiet upplöses så snart partiprogrammet är uppfyllt och den nya 
ordningen är på så sätt kämpad och säkrad. 
Utan partiet är nationalsocialismens politiska seger och byggandet av den nya ordningen 
omöjliga. Därför är den viktigaste uppgiften för varje nationalsocialist att grunda och främja 
det nationalsocialistiska partiet, där det inte finns något, och att kämpa mot dess förbud och 
för dess återgrundande, där det är förbjudet. I Tyskland har denna uppgift övertagits av Nya 
fronten (som i underjorden stöddes av NSDAP/AO). Partiets historiska betydelse och 
fortsatta, avgörande uppgift i kampen mot nationalsocialismen blev för första gången tydlig 
genom NSDAP:s grundande och historia i Tyskland och blev därmed en förebild för alla 
nationalsocialister och överallt i den ariska rasens livsrum (se arisk). 
NSDAP:s direkta rötter och föregångare går tillbaka till början av 1900-talet, till och med 
före första världskriget, men på den tiden var de bara en del av den splittrade völkiska 
rörelsen. Först när NSDAP:s partiprogram offentliggjordes den 24 februari 1920/30 JdF kan 
man anta att det nationalsocialistiska partiet i Tyskland existerar i den nationalsocialistiska 
förståelsen av ordet - det första nationalsocialistiska partiet någonsin. Den 24 februari firas 
därför också som partiets grundlagsdag. 
Detta första NSDAP utvecklades snabbt, i enlighet med sitt syfte, till det tyska folkets vilja 
och utlöste under sin ledare Adolf Hitler ett väpnat nationellt uppror den 9 november 
1923/34 JdF för att störta systemet. Detta misslyckades och ledde till att partiet förbjöds, att 
dess ledare fängslades (under vilken tid han skrev sitt banbrytande verk Mein Kampf) och att 
dess anhängare förföljdes. Det misslyckade upproret ledde till att idén om en laglig 
revolution fick en konsekvens och till skepsis mot väpnad revolutionär kamp, som endast är 
meningsfull och lovande under mycket speciella omständigheter (se Varulv). 
I februari 1925/35 JdF grundades NSDAP av Adolf Hitler efter hans frigivning. Detta andra 
NSDAP drog de ovan nämnda lärdomarna från den 9 november och utvecklade idén om den 
lagliga revolutionen. Om de döda den 9 november var NSDAP:s första blodvittnen i 
reaktionens undertryckande av det nationella upproret, följde under kampperioden fram till 
maktövertagandet den 30 januari 1933/43 JdF ytterligare nästan 400 offer, bland dem Pg. 
Horst Wessel, vars kampsång "Die Fahne hoch" (Den höga flaggan) blev partiets hymn. 
Efter den tyska Wehrmachts villkorslösa kapitulation den 8 maj 1945/56 JdF förbjöds, 
förföljdes och krossades NSDAP slutligen av segrarmakterna i hela riket. Mellan 1949 och 
1952 och 1960-1963 försökte Tysklands nationalsocialister återupprätta det 
nationalsocialistiska partiet med Socialist Reich Party (SRP), vilket misslyckades efter 
inledande framgångar på grund av SRP-förbudet. Efter det inleddes nationalsocialismens 
långa natt tills en ny generation tog upp kampen på nytt sedan JdF 1968/79. Ur den nya 
generationens nationalsocialism uppstod den 8 maj 1977/80 JdF, dagens Nya fronten, som 
ser sig själv som den gamla nationalsocialismens legitima arvtagare och kärnan i det nya 
NSDAP (se även Tradition). 
NSDAP grundades nyligen när nationalsocialisterna, som var fast beslutna att grunda ett nytt 
parti, som en konsoliderad organisation representerade ett seriöst politiskt alternativ, som 
kunde driva igenom sin allmänna linje i den völkiska rörelsen och vinna stöd från alla 
välmenande nationalsocialister. Under vilket namn NSDAP:s nygrundande sker är sekundärt. 
Det kan därför föregå det formella upphävandet av förbudet mot NS. 
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Återupprättandet av det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet får inte ske i förtid för att 
undvika en karikatyr av Führerns parti, vilket skulle skada den nationalsocialistiska rörelsens 
rykte. Ordern för återupprättandet ska ges av Nya Frontens ledning så snart den anser att 
tiden är mogen. 

 
 

83 - NY FRONT 
 

Den nya fronten är en ny generation nationalsocialistiska idéer. Den härrör från 
organisationens historia: 

 av "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), som grundades 1968/79 JdF av Pg. 
Wolf-Dieter Eckart och förbjöds 1969/80 JdF, och dess efterföljande rörelse 
"Freundeskreis der NSDAP", samt 

 av den underjordiska organisationen "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG), som grundades 1971/82 JdF och krossades 1973/84 JdF, 
och dess utlandsorganisation, som sedan 1973/84 JdF har verkat som en utländsk och 
strukturell organisation till NSDAP (NSDAP/AO) under ledning av den amerikansk-
tyske Pg Gerd Lauck. 

Den nuvarande Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front grundades den 8 maj 1977/88 JdF 
av Pg Michael Kühnen och två andra kamrater som en nationalsocialistisk underjordisk 
organisation "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (utåt "Freizeitverein Hansa") inom ramen för 
NSDAP/AO. Pg. Kühnen hade tidigare tillhört "NSDAP:s vänskapskrets". Den 26 november 
1977/88 bildades JdF, "Nationalsocialisternas aktionsfront" (ANS) ur SA Storm, dessutom 
som en laglig frontorganisation. Efter arresteringen av de ledande kadrerna var ANS-
organisationen vilande från december 1980-91 till den 30 november 1982-93 JdF. Därefter 
tog Pg Kühnen återigen över ledningen av organisationen och den 15 januari 1983/93 
underlättade JdF dess sammanslagning med "Nationella aktivister" (NA), under ledning av 
Pg Thomas Brehl, för att bilda "Nationalsocialisternas aktionsfront/Nationella 
aktivister" (ANS/NA). ANS/NA förbjöds från JdF den 7 december 1983/94. 
Därefter har man avstått från att bilda efterföljande eller ersättande organisationer. De 
tidigare kamraterna i ANS/NA bildar nu tillsammans med nykomlingar en politisk 
åsiktsgemenskap utan organisatoriska strukturer och arbetar dessutom i oberoende front- och 
massorganisationer. Tankegemenskapen är grupperad kring informationsbrevet om rörelsens 
situation, "Nya fronten", efter vilket den har fått sitt namn, och finner sin grund i Nya 
frontens läsarkretsar. Nya fronten ser sig själv som den juridiska armen i den nya 
generationens nationalsocialistiska rörelse och därmed som kärnan i det nygrundade 
nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. 
Med utgångspunkt i det programmatiska åtagandet mot nationalsocialismen utvecklar Nya 
fronten en tydlig strategi och taktik och genomför på grundval av detta en provisorisk allmän 
politisk linje. Den försöker inte samla alla tyska nationalsocialister, men de som är beredda 
att disciplinerat underkasta sig dess ledarskap och allmänna linje, för att uppnå målet att 
återupprätta NSDAP. Därefter upplöses partiet och dess ledare och anhängare ställer sig till 
förfogande för partiet. Ledarna för Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front var: 

 Maj 1977/88 - juli 1978/89 Pg. Michael Kühnen 
 Aug. 1978/89 - Dec. 1979/90 Pg. Christian Worch 
 jan. 1980/90 - dec. 1900/91 inget erkänt ledarskap 
 Jan. 1991/91 - Nov. 1982/93 Upphävande av organisationen 
 Dec. 1982/93 - mars 1984/94 Pg. Michael Kühnen 



4 

 Mars 1984/94 - april 191B7/98 Pg. Thomas Brehl 
 sedan maj 1987/98 Pg. Christian Worch 

  
 

84 - NEW ORDER 
 
Nationalsocialismen som världsåskådning och samtidigt livsåskådning ger upphov till partiet 
(se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) för att hävda sig maktpolitiskt. Partiets arbete 
och kamp bygger på ett partiprogram från vilket den allmänna linjen i kampen för en 
nationalsocialistisk revolution utgår. Under de förhållanden som råder i en demokrati av 
västerländsk typ äger denna revolution rum på laglig väg och strävar efter en reform av 
staten, vilket i sin tur slutligen leder till en nationalsocialistisk folkstat. Detta kännetecknas 
av att det är ett totaltillstånd där det nationalsocialistiska partiet utlöser en total politisk 
mobilisering, blir nationens enda politiska vilja (se Vilja) och förverkligar sitt partiprogram. 
Syftet med denna totala mobilisering är att förverkliga en ny ordning. När partiprogrammet 
har uppfyllts har partiet fullgjort sin historiska uppgift och upplöser sig självt. Den nya 
ordningen förverkligas således i de historiska stadierna av kampperioden, revolutionen, 
statsreformen och den nationalsocialistiska folkstaten. Den kännetecknas i huvudsak av den 
maktpolitiska ordningen av det stora europeiska livsrummet genom ett fjärde rike (se även 
Europa), av förverkligandet av den vägledande principen som kännetecknar allt 
gemenskapsliv, "det gemensamma bästa före egenintresset", och av att bryta räntesnurran. 

 Den nya ordningen är nationalsocialismens yttersta politiska mål. Men den lovar inte 
ett "paradisiskt" sluttillstånd för historien: 

 Den nya ordningen är inte ett land av mjölk och honung, utan en traditionell arisk 
högkultur (se Tradition och arisk) som bygger på att tänka, känna och handla i 
enlighet med arten och naturen, vilket möjliggör och främjar bevarandet och 
utvecklingen av ariska rasens arter. 

 Den nya ordningen kännetecknas av arbetarism och moderskap som etiska principer 
för båda könen (se Etik) samt av ordnar som i egenskap av manliga allianser av 
kämpar och ledare är kulturbärare (se Soldat- och ledarprincipen). I toppen, även efter 
partiets upplösning, finns Führern och senaten Führerorden der Neuen Ordnung. 

 
 

85 - NEUTRALITET 
 

Nationalsocialismen är för folken av arisk ras (se arier) den länge efterlängtade tredje vägen, 
bortom kapitalism och kommunism, oberoende av väst och öst. Den är således fientlig både 
mot den liberala kapitalismens och marxismens livs- och ekonomiska ordning och kämpar 
för de ariska folkens frihet mot supermakterna USA:s och Sovjetunionens imperialism. 
I kärnvapenåldern kan denna konfrontation emellertid inte längre ske genom krig mellan 
stater, utan måste ske genom en kamp mellan världsåskådningar, ideologier och värderingar. 
Det är därför som tankesamhället Nya Fronten strävar efter ett neutralt Tyskland. Endast en 
strikt statlig neutralitet kan återupprätta Tysklands frihet och suveränitet och erbjuda skydd 
mot kärnvapenförstöring och fortsatt underkastelse under andra världskrigets segrarmakters 
vilja. 
Det är ingen tillfällighet att de systempartier som styr i Förbundsrepubliken Tyskland, som 
verktyg och vasaller åt segrarmakterna, försöker göra begreppet "neutralism" till ett politiskt 
skällsord. De kämpar alltså mot den enda vägen till tysk frihet, vilket skulle innebära slutet 



5 

på deras makt som de lånat från segrarmakterna. De bekämpar också den enda vägen till den 
tyska nationens enhet, eftersom endast neutralitet och dess komplettering med en klok, 
nationell politik gentemot öst kan leda till att alla tyskar återförenas och att det ursprungliga 
tyska bosättningsområdet i öst återvinns. Därför kämpar Nya Fronten för ett enat, 
självständigt och neutralt Tyskland! 

 
 

86 - NSDAP/AO 
 

Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen Arbeiterpartei är 
en politisk frontorganisation för den nya generationens nationalsocialism och utgör dess 
illegala gren. NSDAP/AO är förbjudet i Tyskland och arbetar därför underjordiskt och 
propagandistiskt mot det nazistiska förbudet och för att återupprätta NSDAP. Den 
organiserar sig i ett stort antal underjordiska celler som inte har någon kontakt med varandra 
och som styrs och förses med propagandamaterial från ett utländskt högkvarter i USA. I 
ledningen för NSDAP/AO står Gerhard Lauck, en amerikansk-tysk medborgare som 
använder sitt amerikanska medborgarskap som ett vapen i kampen för tysk frihet. NSDAP/
AO-kadern består av anhängare som står i ständig kontakt med det utländska högkvarteret 
och betalar regelbundna stödbidrag. Utöver detta erkänner NSDAP/AO inte något formellt 
medlemskap. En medlem är en person som bekänner sig till NSDAP/AO, följer dess 
instruktioner och distribuerar dess propagandamaterial. 

 NSDAP/AO grundades 1971/82 JdF som en utländsk organisation till "NS-
Kampfgruppe Großdeutschland" av Pg Lauck och fortsatte att verka självständigt i sin 
nuvarande form efter det att NS-Kampfgruppe Großdeutschland upplöstes 1973/84 
JdF. 

 NSDAP/AO är den främsta bäraren av den strategiska aspekten i den 
nationalsocialistiska frihetskampen. Den visar den renaste stilen och traditionen hos 
det historiska NSDAP. 

 Det var NSDAP/AO som utvecklade strategin för den nya generationens 
nationalsocialistiska rörelse, som fortfarande är giltig i dag, och som undvek alla 
möjliga och tänkbara återvändsgränder:  
den bekämpade framgångsrikt nationalsocialisternas fruktlösa kuvande och 
kamouflering i reaktionära, nationella föreningar (se Reaktion), undvek varje 
personkult, motstod frestelsen att göra väpnat motstånd (se Varulv) och betonade 
strikt partiets betydelse, dess företräde framför partiledaren (se Führer) och 
nödvändigheten av att grunda ett parti. 

 Från NSDAP/AO:s Sturm-Abteilung uppstod JdF 1977/88 som dagens 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, som i kamratlig solidaritet och på samma 
strategiska grund bildar rörelsens juridiska gren, kreativt tillämpar strategin på den 
juridiska kampens villkor och utvecklar taktik för denna kamp. 

 NSDAP/AO och Neue Front utgör tillsammans föregångarna till det nya NSDAP. 
 
 

87 - BESTÄLLNINGAR 
 

I början av varje kulturell utveckling finns det manliga allianser som uppstår och verkar. 
Dessa är en förutsättning för att makt, kultur, religion, ritualer och därmed traditioner ska 
kunna bestå, utan vilka ingen kultur är tänkbar. I traditionella avancerade civilisationer över 
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hela världen uppstod kulturbärande brödraskap - religiösa ordnar - ur dessa manliga allianser, 
som å ena sidan hade andligt-religiösa ledaruppgifter och å andra sidan, som 
krigsgemenskaper, tog hand om kulturens inre och yttre skydd. Sådana ordnar har därför 
också haft en framstående betydelse i den ariska rasens avancerade civilisationer (se arierna). 
Bland dem är medeltidens riddarordnar och deras fortfarande - om än mycket försvagade - 
fortsatta etik för ett ridderligt liv allmänt kända och välkända. 
I alla fall strävar medlemmarna i ett religiöst samfund efter ett liv i gemenskap och i tjänst 
för en etiskt högkvalitativ idé, genom vilken individen växer till en personlighet i fri och stolt 
lydnad (se även frihet, stolthet och disciplin). Detta är ett gemensamt och individuellt liv, där 
kunskap. Det är ett gemensamt och individuellt liv där kunskap, vilja och handling smälter 
samman till en fullständig enhet, varvid de andliga ordnarna lägger tonvikten på kunskap och 
de krigiska ordnarna på strid. Men viljan är alltid den avgörande grunden för en religiös 
gemenskap. 
I den traditionella världen av art- och naturbaserade avancerade kulturer är dessa två vägar 
till självkännedom och självförverkligande å ena sidan och till ett kämpande liv å andra sidan 
- båda i värderingars och idéers tjänst - vägar till frälsning, till ett liv med värde och mening. 
Alla dessa traditionella grundläggande värden som kunskap, vilja, kamp, gemenskap, lydnad, 
frihet och frälsning har på nytt förkroppsligats i den moderna världen i nationalsocialismen, i 
dess vetenskapliga epistemologi (biologisk humanism) och dess etik (värdeidealism). I det 
nationalsocialistiska partiets mansföreningar har ledarskapets andliga uppgift (se 
Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) och Sturm-Abteilung (stormavdelningen) som 
militant förkroppsligande av den soldatliga människotypen också tydliga inslag av bildandet 
av religiösa ordnar. 
I den nationalsocialistiska folkstatens (se stat) övergång till den nya ordningen efter partiets 
upplösning kommer de andliga och militanta ordningarna att ha en avgörande och enastående 
betydelse och kommer senare också att säkerställa permanensen och utvecklingen av en arisk 
högkultur i enlighet med dess art och natur, som inte längre kommer att ha något gemensamt 
med dagens minusvärld, utan kommer att representera den förnyade världen av tradition och 
frälsning (se även Tidens vändning). 
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33. 
 
   Dr Joseph Goebbels män gjorde 1930 års "världspremiär" av en uppenbart bol-
sjevikisk, antitysk film till en minnesvärd kväll. De infiltrerade Berlinteatern, som 
var fylld till bristningsgränsen med pråliga judar, dilettantmarxister och diverse 
aristokratiska degenererade, Weimar-"kulturens" motbjudande skara.  Medan 
Nothing New on the Western Front (omgjord till en annan, mindre anstötlig film i 
USA som All Quiet on the Western Front) flimrade över filmduken släppte de 
inkognito stormtroopers hundratals möss. Skadedjuren kände instinktivt igen sina 
egna och skred uppför benen på den skrikande publiken, som sprang ut genom 
nödutgångarna. 
   Som en gräddfil släpptes dussintals duvor fria. De desorienterade fåglarna flad-
drade fram och tillbaka längs ljusstrålen från projektionsbåset till storbildsskärmen 
och skymde filmen med monstruösa, flaxande skuggor, samtidigt som de kastade 
dyngbomber över de panikslagna gästerna, som ett slags tidig seger för Luftwaffe. 
Det är onödigt att tillägga att den röda filmen inte blev någon kritisk framgång. 
 

 

34. 
 
   Jag placerade ett av era NSDAP/AO-hakkorsmärken på perrongen på Long Is-
land Railroad Station. Sedan gick jag lugnt iväg och väntade på nästa tåg i 
rusningstid som skulle tömma sina pendlare från New York City. När svärmar av 
människor skyndade sig förbi den för att ta sig hem, gick en medelålders man 
senare fram till den, log, slet av den och stoppade den i sin ficka. 
   Senare blev jag glad när jag läste i The New Order att en man från Hicksville, 
New York hade sett ditt klistermärke på järnvägsstationen och begärt information! 
 

 

Kul under hakkorset 
 

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck 
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